
工程施工专业招标公告

中铁一局集团有限公司第五工程分公司锡宜高速公路XYK-4标段项目征地拆迁、图纸审核及施工组织审核等工作已经完成，该项目路基
附属及桥涵工程已具备招标条件，招标人中铁一局集团有限公司第五工程分公司现对本工程进行专业公开招标，具体情况如下：

1 项目概况与招标范围项目概况与招标范围
1.1项目概况：
本项目为无锡至宜兴高速公路雪堰枢纽至西坞枢纽段扩建工程先导段主体施工项目XYK-4标段工程，本标段全长6.585km，全线采用八车

道高速公路标准扩建，设计速度120公里/小时，整体式路段路基宽度42米。主要工作内容包括：标段桩号范围内的清表、桥梁拆除、既有防护
排水设施拆除、标志牌及基础拆除、隔离栅拆除及迁移、部分护栏拆除；路基土石方、地基处理、边坡防护与排水（含急流槽）、桥涵（不含
钢结构制造、预制梁及预制桥面板、桥梁伸缩缝、搭板）、横向排水管接长、分离式交叉的路基路面、改路改沟改渠；施工范围内的交通组织
和临时保通；房建区土方、互通区地形整治土方；边坡、边沟内外、互通区绿化施工；交通工程预留预埋设施（基础）及临时机电迁改；更换
病害空心板、空心板铰缝植筋加固等。

1.2招标范围及标段划分
1.2.1招标工程范围：
本次招标范围为锡宜高速公路XYK-4标段项目路基附属及桥涵工程，主要工作内容包括：K155+554.796-K158+956.400范围内路基附

属工程、泡沫轻质土、钻孔灌注桩工程、桥涵工程、交通预埋管线工程、交通组织及临时保通工程及其他工程的全部工作内容。及现场施工区
域内的安全、文明施工等全部工作内容和环境保护等为完成该项目的一切工序。

1.2.2标段划分： 1 个标段
2 投标人资格要求投标人资格要求
2.1本次招标要求投标人具备的条件：
2.1.1基本要求
中华人民共和国境内中华人民共和国境内 (不含港澳台地区不含港澳台地区 )合法注册的独立法人。合法注册的独立法人。
2.1.2资质要求
①投标人必须具有独立法人资格且在人员、设备、资金方面具有相应的施工能力。
②企业营业执照，资质证照等齐全，在中铁一局集团有限公司注册《合格分包方名录》中，具备公路路基工程专业承包叁级/地基基础工

程专业承包叁级及以上资质。
③投标人必须能够开具或者在税务局代开增值税专用发票。
④投标人主要管理人员必须持有上岗证书。
⑤信誉要求：最近3年内没有骗取中标、严重违约及重大工程质量问题；近3年内无质量、安全事故，无刑事诉讼案件和不良履约记录。
2.1.3业绩要求
近三年(2020年1月至2023年1月)承担过或正在承担1项及以上在中铁一局集团施工过的业绩。
2.1.4 禁止联合体参加投标。
3 招标文件的获取招标文件的获取
3.1请投标人于2023年12月12日8时00分至2023年12月14日18时00分(北京时间，下同)，通过“中铁鲁班商务网-采购寻源（劳务）系统

”（网址：www.crecgec.com）获取，请投标人注意上线查收。　　　
联系人：刘剑锋   
联系电话：15023111762
4  投标文件的递交投标文件的递交
4.1递交投标文件的时间为2023年12月15日8时00分至2023年12月20日10时00分，递交投标文件的截止时间(投标截止时间，下同)为2

023年12月20日10时00分。
地点为中铁一局集团有限公司第五工程分公司锡宜高速公路XYK-4标段项目经理部（地址：江苏省无锡市宜兴市高塍镇阳泉西路1066号

）。
4.2电子标书请于规定时间内上传至中铁鲁班商务网“采购寻源（劳务）”系统（网址：www.crecgec.com），纸质标书请按规定送至开标

地点。
4.3投标人逾期上传电子标书、纸质版标书逾期递交、未送达指定地点或者未按规定密封的投标文件，招标人不予受理。
5 联系方式联系方式
招标人：中铁一局集团有限公司第五工程分公司
地 址：陕西省宝鸡市渭滨区滨河路106号 
邮 编：721000
联系人：刘剑锋 
电 话：15023111762

招标人：中铁一局集团有限公司第五工程分公司

                                2023年12月11日


